USe

FEDERACION DE ENSENANZA

VI CONVENIO DE ENSENANZA Y FORMACION NO REGLADA

TABLAS SALARIALES PARA 2009

Categorias profesionales

Profesor titular

Profesor de taller

Profesor/a auxiliar o adjunto/a
Instructor/a o experto/a
Educador social

Jefe de Administracion

Oficial administrativo 12
Oficial administrativo 22
Orientador profesional
Auxiliar administrativo
Redactor/a- corrector/a
Agente comercial

Encargado/a de almacén
Empleado/a de Servicios
Generales

Auxiliar no docente

Monitor- Animador

Titulado no docente

Ano 2009(€/ano)

13.247,17
13.247,17
11.771,66
11.034,17
13.247,17
14.992,17
12.238,03
11.873,76
11.873,76
10.205,14
10.205,14
10.095,83
12.242,67

10.095,83
10.095,83
10.095,83
13.247,17

CPP ANO 2009

386,94 €

PLUS DE TRANSPORTE ANO 2009:
111,60 euros /mes. Si tienen el 50% o mas de la jornada anual.
55,79 euros/mes. Si tienen menos del 50% y mas del 25% de la

jornada anual

33,76 euros/mes. Si tienen el 25 o0 menos de la jornada anual.



