

FEDERACIÓN DE ENSEÑANZA

C/ Príncipe de Vergara, 13, 7° - Madrid 28001 - Tél.: 91 5774113 - Fax: 91 577 29 59 - f.ense@uso.es - www.feuso.es

VI CONVENIO DE ENSEÑANZA Y FORMACIÓN NO REGLADA

TABLAS SALARIALES PARA 2009

Categorías profesionales	Año 2009(€/año)
Profesor titular	13.247,17
Profesor de taller	13.247,17
Profesor/a auxiliar o adjunto/a	11.771,66
Instructor/a o experto/a	11.034,17
Educador social	13.247,17
Jefe de Administración	14.992,17
Oficial administrativo 1a	12.238,03
Oficial administrativo 2 ^a	11. <mark>8</mark> 73,7 <mark>6</mark>
Orientador profesional	11.873,76
Auxiliar adm <mark>inistr</mark> ativo	10.205,14
Redactor/a- corrector/a	10.205,14
Agente comercial	10.095,83
Encargado/a de almacén	12.242,67
Empleado/a de Servicios	
Generales	10.095,83
Auxiliar no docente	10.095,83
Monitor- Animador	10.095,83
Titulado no docente	13.247,17

CPP AÑO 2009 386,94 €

PLUS DE TRANSPORTE AÑO 2009:

111,60 euros /mes. Si tienen el 50% o más de la jornada anual. 55,79 euros/mes. Si tienen menos del 50% y más del 25% de la jornada anual

33,76 euros/mes. Si tienen el 25 o menos de la jornada anual.